
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,787 35,756 724 417 307 3,023 3,301 -278 29

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,589 33,870 35,719 63 33 30 161 116 45 75

2 69,594 33,858 35,736 49 26 23 146 164 -18 5

3 68,857 33,377 35,480 55 33 22 483 1,242 -759 -737

4 69,189 33,572 35,617 61 20 41 798 507 291 332

5 69,239 64 43 21 197 168 29 50

6 69,273 33,647 35,626 56 35 21 184 171 13 34

7 69,337 33,680 35,657 56 34 22 174 132 42 64

8 69,368 33,705 35,663 77 44 33 192 194 -2 31

9 69,426 33,729 35,697 62 49 13 198 153 45 58

10 69,483 33,746 35,737 67 40 27 204 174 30 57

11 69,513 33,770 35,743 60 23 37 147 154 -7 30

12 69,543 33,787 35,756 54 37 17 139 126 13 30

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和６３年１月～１２月）

人口（平成元年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,543



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,275 31,841 659 358 301 2,856 3,022 -166 135

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,066 30,304 31,762 56 27 29 150 94 56 85

2 62,064 30,291 31,773 48 23 25 130 157 -27 -2

3 61,378 29,842 31,536 48 29 19 454 1,159 -705 -686

4 61,716 30,044 31,672 53 20 33 775 470 305 338

5 61,766 30,084 31,682 58 36 22 181 153 28 50

6 61,804 30,119 31,685 51 32 19 175 156 19 38

7 61,875 30,151 31,724 51 29 22 166 117 49 71

8 61,912 30,178 31,734 71 36 35 179 177 2 37

9 61,982 30,210 31,772 61 43 18 188 136 52 70

10 62,043 30,231 31,812 64 38 26 193 158 35 61

11 62,080 30,255 31,825 51 18 33 138 134 4 37

12 62,116 30,275 31,841 47 27 20 127 111 16 36

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和６３年１月～１２月）

人口（平成元年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,116



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,512 3,915 65 59 6 167 279 -112 -106

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,523 3,566 3,957 7 6 1 11 22 -11 -10

2 7,530 3,567 3,963 1 3 -2 16 7 9 7

3 7,479 3,535 3,944 7 4 3 29 83 -54 -51

4 7,473 3,528 3,945 8 0 8 23 37 -14 -6

5 7,473 6 7 -1 16 15 1 0

6 7,469 3,528 3,941 5 3 2 9 15 -6 -4

7 7,462 3,529 3,933 5 5 0 8 15 -7 -7

8 7,456 3,527 3,929 6 8 -2 13 17 -4 -6

9 7,444 3,519 3,925 1 6 -5 10 17 -7 -12

10 7,440 3,515 3,925 3 2 1 11 16 -5 -4

11 7,433 3,515 3,918 9 5 4 9 20 -11 -7

12 7,427 3,512 3,915 7 10 -3 12 15 -3 -6

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和６３年１月～１２月）

人口（平成元年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,427


